
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                        № 100 
 

Про внесення змін до додатків 1 та 17  
до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 28.02.2017 № 66 
«Про затвердження складу комісій, 
комітетів та рад виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання 
та положень про них у новій редакції» 

 
У зв’язку зі змінами персонального складу комісій, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 28.02.2017 № 66 «Про затвердження складу 
комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області сьомого скликання та положень про них у новій 

редакції»: 
1.1. Додаток 1 викласти в новій редакції (Додаток 1). 

1.2. У Додатку 17 склад міської комісії з питань забезпечення 

своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної 

плати, пенсій, стипендій та інших соціальних виплат; з питань виведення 

заробітної плати з тіньового сектору економіки та легалізації найманої робочої 

сили викласти в новій редакції (Додаток 2). 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                   Д.Г. Биков  
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

27.03.2018р. № 100 

 

«Додаток 1 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 28.02.2017 р. № 66 

 

Стратегічний комітет: 
Биков Д.Г. - міський голова, голова комітету 

Овчиннікова О.В. - директор департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконкому, заступник голови комітету 

Сухомлін А.Г. - головний спеціаліст сектору економічного аналізу та 

планування відділу економічного аналізу та контролю 

департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому, секретар комітету 

Члени комітету: 
Дорота С.С.  - секретар міської ради 

Чуприна О.А. - перший заступник міського голови 

Муха Ю.М. - заступник міського голови 

Угнічева Н.Д. - заступник міського голови 

Калашнік С.О. - керуючий справами виконкому 

Говорун А.І. - начальник фінансового управління міської ради 

Олешко С.С. - голова громадської ради при Горішньоплавнівській 

міській раді Полтавської області 

Хиль Л.І. - директор громадської організації «Центр муніципального 

розвитку» 

Тягай Н.А. - голова громадської організації «Центр освітніх програм» 

Вінівітін Д.В. - депутат міської ради, голова постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики 

Зеленська І.І. - депутат міської ради, начальник відділу культури, спорту 

і туризму міської ради 

Гаврилюк А.С.   - депутат міської ради, голова постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Василюк П.Б. - директор департаменту житлово - комунального 

господарства міської ради 

Кириченко Л.В. - начальник управління архітектури і містобудування 

міської ради 

Пятіна В.М.   - начальник відділу економічного аналізу та контролю 

департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому 

Весєлова О.М.  - завідувач сектору економічного аналізу та планування 

відділу економічного аналізу та контролю департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

 

ПОЛОЖЕННЯ 
про Стратегічний Комітет 

 
1. Загальні положення 

1.1. Стратегічний Комітет створюється з метою: 

- розробки, реалізації та коригування Стратегії розвитку міста Горішні 

Плавні; 

- здійснення моніторингу впровадження Стратегії розвитку міста Горішні 

Плавні; 

- об’єктивної кваліфікованої оцінки виконання проектів, включених до  

плану реалізації Стратегії розвитку міста Горішні Плавні, відповідності проектів 

визначеним пріоритетним напрямкам; 

- встановлення пріоритетності проектів, включених до плану реалізації 

Стратегії розвитку міста Горішні Плавні, для їх реалізації та фінансування; 

- напрацювання рекомендацій щодо проведення соціально-економічних 

досліджень у різних сферах діяльності на території міста. 

1.2. Стратегічний Комітет є постійно діючим колегіальним 

консультативним та координуючим органом, що забезпечує узгодження дій 

органу місцевого самоврядування, бізнесу, громадян міста та усіх зацікавлених 

сторін, які беруть участь у стратегічному плануванні розвитку міста Горішні 

Плавні. 

1.3. Стратегічний Комітет у своїй діяльності керується даним Положенням. 
 

2. Завдання Стратегічного Комітету 
2.1. Основними завданнями Стратегічного Комітету є: 

- розгляд і узгодження (на основі напрацювань Робочої групи з розробки 

Стратегії розвитку міста Горішні Плавні) стратегічного бачення, місії, основних 

стратегічних цілей і пріоритетних напрямків розвитку міста Горішні Плавні на 

певний період; 

- розгляд проекту Стратегії розвитку міста та надання рекомендацій щодо 

внесення його на розгляд та затвердження міської ради; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- розгляд проектів стратегічних рішень і програмних документів для 

представлення міському голові та міській раді з наданням по них відповідних 

пропозицій та рекомендацій; 

- забезпечення реалізації заходів з моніторингу Стратегії розвитку міста 

Горішні Плавні; 

- періодичне заслуховування звітів авторів проектів, включених до плану 

реалізації Стратегії розвитку міста Горішні Плавні, про хід їх виконання. 
 

3. Права Стратегічного Комітету 
3.1. Стратегічний Комітет для виконання покладених на нього завдань має 

право: 

- запитувати й одержувати у встановленому порядку необхідну 

інформацію від управлінь та відділів Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, підприємств, організацій, підприємців, які проводять свою 

діяльність на території міста; 

- запитувати та отримувати інформацію від авторів проектів, включених до 

плану реалізації Стратегії розвитку міста Горішні Плавні, щодо реалізації заходів 

проектів, моніторингу результатів їх виконання, проблем, що виникають під час 

впровадження проектів тощо; 

- створювати тимчасові робочі групи (адміністративні, експертні) для 

підготовки та аналізу пропозицій, що надходять до Стратегічного Комітету. 
 

4. Порядок формування і діяльності Стратегічного Комітету 
4.1. До складу Стратегічного Комітету можуть входити депутати міської 

ради, представники виконавчих органів міської ради, громадських організацій, 

суб’єкти підприємницької діяльності й активні громадяни, що представляють 

місцеву громаду. 

4.2. Кількісний та персональний склад Стратегічного Комітету 

затверджується рішенням виконавчого комітету. 

4.3. Головою Стратегічного Комітету є міський голова. 

4.4 Заступником голови Стратегічного Комітету є координатор 

стратегічного планування – керівник структурного підрозділу, до повноважень 

якого входять функції підтримки, інтеграції та координації процесу 

стратегічного планування. 

4.5 Засідання Стратегічного Комітету є правомочним у разі присутності на 

ньому не менше ¾ його членів. 

4.6 Для ухвалення рішення Стратегічного Комітету застосовується 

процедура голосування. Рішення вважається прийнятим, якщо за нього 

проголосувало більш половини присутніх на засіданні членів Стратегічного 

Комітету. 

4.7. Рішення Стратегічного Комітету оформляється протоколом, який 

підписується  головою та секретарем Стратегічного Комітету. 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5. Організація роботи Стратегічного Комітету 
5.1. Засідання Стратегічного Комітету проводяться за потребою, але не 

рідше одного разу на півроку. 

5.2. Голова Стратегічного Комітету затверджує план роботи, визначає 

місце і час проведення засідань, затверджує порядок денний, головує на 

засіданнях Стратегічного Комітету. 

5.3. Заступник голови Стратегічного Комітету організовує роботу 

комітету, контролює виконання рішень, виконує інші доручення голови 

Стратегічного Комітету. 

5.4. У разі відсутності голови Стратегічного комітету засідання комітету 

проводить заступник голови Стратегічного Комітету. 

 

6. Забезпечення діяльності Стратегічного Комітету 
6.1. Організаційне і матеріально-технічне забезпечення діяльності 

Стратегічного Комітету здійснює виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області.» 

 

 

 

 

Начальник відділу економічного  
аналізу та контролю        В.М.Пятіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

27.03.2018р. № 100 

 

«Міська комісія 
з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та 

погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат; з питань виведення заробітної плати з тіньового 

сектору економіки та легалізації найманої робочої сили: 
 

Муха Ю.М. - заступник міського голови, голова комісії 

Тихомирова Н.Ю. - начальник відділу з питань ВПО та соціально – трудових 

відносин УСЗН міської ради, заступник голови комісії 

Сухомлін А.Г. - головний спеціаліст сектору економічного аналізу та 

планування відділу економічного аналізу та контролю 

департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконкому, секретар комісії 

Члени Комісії: 
Говорун А.І. - начальник фінансового управління міської ради (за 

згодою) 

Гребенюк О.В. - начальник Горішньоплавнівського міського відділення 

управління виконавчої дирекції Фонду соціального 

страхування України у Полтавській області (за згодою) 

Забело В.І. - начальник управління Державної казначейської служби 

України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області (за 

згодою) 

Нестеренко С.Г. - заступник начальника Кременчуцького об’єднаного 

управління Пенсійного фонду України Полтавської 

області (за згодою) 

Чернушенко Ю.Д. - директор Горішньоплавнівської міської філії 

Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою) 

Шуба А.В. - в.о. начальника Горішньоплавнівського відділення 

Кременчуцької об’єднаної державної податкової інспекції 

Головного управління ДФС у Полтавській області (за 

згодою) 

Яхненко Д.О. - начальник Горішньоплавнівського міського відділу 

державної виконавчої служби Головного територіального 

управління юстиції у Полтавській області (за згодою)». 

 

 

Начальник відділу економічного  
аналізу та контролю        В.М.Пятіна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


